~
{~~~:~i~.i~)a~

Ano 2019

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oem•o•d•d•><~~r.~~~
REDA ÃO

Plenário das Delibera ões

Protocolo

N.º 635 Em 23/09/2019.

às 16:53 hs.

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do
Legislativo
D Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

Nº. 241/2019

Autor: Vereador SIVIRINO SOUZA DOS SANTOS - PSD

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, à ESCOLA COOPEMA pela prática pedagógica do
esporte, como mais uma alternativa na socialização e formação de
adolescentes e jovens, cumprimentando ainda, os atletas e técnicos,
relacionados em anexo, pelos êxitos conquistados na 1 ª Etapa Nacional
dos Jogos da Juventude, região norte, foi sediado em Palmas-TO

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT., em 17 d~ setembro de 2019.

Aprovado por Unanimidade
de vereadores presentes
em s inár do

di~~~'--"..J-----+

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradógarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemãosd•d•sc2.~.~f.ii:~
REDA ÃO

TUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Cumprimentamos com grande alegria, à Escola Coopema e
sua equipe de atletas e técnicos, pela conquista . de medalhas nessa
importante competição esportiva. . .

~

Parabenizamos a todos e ressaltamos a importância e a
relevância desta conquista, digna de elogios e reconhecimento desta casa
de leis, que mostra a importância de um trabalho de base bem feito,
ciente de que, através de esporte podemos moldar vidas de jovens para
melhor.

aplausos.
Que recebam de nós, nossos cumprimentos e nossos

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

~
{~~~:~i~Í~a~

Bf'\RIV\ no GAR(',\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemáosdad•sc2.~~r,~;:.?,
REDA ÃO

HOMENAGEADOS

Medalha de ouro
Equipe Basquetebol:

Atletas
ADILSON GUALBERTO TORRES NETO
FLA VIO AUGUSTO NASCIMENTO
GRIGORBATISTA VIEIRA
JOÃO CARLOS R. GAL VÃO DE SOUSA
JOSÉ CARLOS MONTES CARDOSO GUEDES
JOÃO VÍTOR DE OLIVEIRA MARTINS
LUCAS LEON MAZUREK
PAULO VITOR GOMES DE BRITO MATOS
MATHEUSANDRADEMENDONÇA
TÉCNICO: IVAN MARCOS PEREIRA

Medalha de prata
Equipe Voleibol:

Atletas
EDUARDASCHUCK
HELOIZA NEVES TEN CATEN
LAURA PORTES DE OLIVEIRA
LARISSA MARIA RESENDE
VANESSA DE AGUIAR BONMANN
GEOVANA EVA SILVA DE MORAES
FERNANDA CRISTINA M. MARTINS DA COSTA
HELLEM MONARA P. RIBEIRO DE FREITAS
PAULA FERNANDA ALVES FARIA
TÉCNICO: JOSÉ CARLOS SALAMONI

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.Ieg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br